

## Product Profile for Pepperoni Pizza Snack Rolls 36 count

Product Code: 773

Unit Size:

Unit Weight: 18.00 oz

Item Shipped Weight: lbs.

Case Weight:

Cases Per Pallet:

Pallet Weight:

Pallet Height:

Description: Pepperoni Snack Rolls are stuffed with delicious, traditional pizza flavor! These snack rolls pack just the right amount of melted cheese and flavorsome pepperoni to satisfy your pizza craving in every bite!

<b>Nutrition Facts</b>	
Serving Size 6 pieces (85g)	
Servings Per Container 6	
Amount Per Serving	
<b>Calories 200</b>	<b>Calories from Fat 80</b>
% Daily Value*	
<b>Total Fat 9g</b>	<b>14%</b>
Saturated Fat 3g	<b>15%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol 15mg</b>	<b>5%</b>
<b>Sodium 290mg</b>	<b>12%</b>
<b>Total Carbohydrate 24g</b>	<b>8%</b>
Dietary Fiber 1g	<b>4%</b>
Sugars 2g	
<b>Protein 7g</b>	
Vitamin A 4%	• Vitamin C 10%
Calcium 6%	• Iron 10%
*Percent Daily Values are based on a diet of 2,000 calories depending on your calorie needs.	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300 mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram:	
	Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

### Ingredients:

enriched wheat flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid], water, tomato paste, pepperoni [pork, beef, salt, dextrose, flavorings, lactic acid starter culture, oleoresin of paprika, sodium nitrite, BHA, BHT, citric acid], low-moisture part-skim mozzarella cheese [cultured pasteurized part-skim milk, salt, enzymes], soybean and/or canola oil, cheddar cheese [cultured milk, water, salt, sodium phosphate, cream, sodium hexametaphosphate, sorbic acid (preservative), lactic acid, apocarotenal, sodium citrate, enzymes], salt, modified food starch, onions, leavening [sodium acid pyrophosphate, corn starch, monocalcium phosphate, calcium sulfate], sugar, methylcellulose, spices, baking soda, guar & xanthan gums, cheese powder [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), whey, buttermilk solids, salt, sodium phosphate, lactic acid], soy lecithin (emulsifier).

### Allergens:

Contains Milk, Soy, Wheat